
  

OTSUS 

 
 

21.08.2024  nr 4-8/2024/0924 

Riigilõivu tagastamine  

Tulenevalt Kaitseliidu (registrikood 74000725) 13.08.2024 esitatud taotlusest ja 

riigilõivuseaduse §-dest 12, 13 ja § 15 lõike 1 punktist 2  

 

otsustan: 

 

tagastada Kaitseliidu poolt 25.07.2024 makstud riigilõivu summas 25 (kakskümmend viis) 

eurot Kaitseliidu arvelduskontole EE461010022002422007 (SEB pank), viitenumbriga  

62020100012. Projekteerimistingimuste taotlus, mis esitati Tarbijakaitse ja Tehnilise 

Järelevalve Ametile menetlemiseks ning mille eest tasuti riigilõiv, kuulub kohaliku 

omavalitsuse pädevusalasse ning selle riigilõiv tuleb tasuda kohalikule omavalitsusele, mitte 

Rahandusministeeriumile. 

Isikul on antud otsusega mittenõustumisel õigus 30 päeva jooksul arvates otsuse väljavõtte 

kättesaamise päevast esitada vaie Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti peadirektorile 

(Endla 10a, 10142 Tallinn, e-post info@ttja.ee) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 

kaebus Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, 15082 Tallinn, e-post 

tlnhktallinn.menetlus@kohus.ee) halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Talving 

peadirektor 


